

RESTAURANT CAMPESTRE CHOLOLO S.A DE C.V

RFC:RCC161116NA8

Folio: 74829
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	N/A	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$205.60	\$205.60	\$0.00

Subtotal:			\$205.60
IVA	Tasa	(0.16%)	\$32.90
Descuento:			\$0.00
Total:			\$238.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45675
Serie y Folio:	F,74829	No. de Serificado SAT:	00001000000509846663

OPERADORA DE MARISCOS SAVE SA DE CV

RFC:OMS130410361

Folio: 45992
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$524.14	\$524.14	\$0.0

Subtotal:			\$524.14
IVA	Tasa	(0.16%)	\$83.86
Total:			\$608.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45120
Serie y Folio:	F,45992	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

ALBAGUE SA DE CV

RFC:ALB190710PC5

Folio: 1181
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	C62	1.00		CONSUMO DE ALIMENTOS	\$330.58	\$330.58	\$0.0

Subtotal:			\$330.58
IVA	Tasa	(0.16%)	\$52.89
Total:			\$383.47

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	45049
Serie y Folio:	BN,1181	No. de Serificado SAT:	00001000000504204971

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90121502	E48	1.0	SERVICIO	PRADO ESTRADA ERICK RODRIGO CLAVE:KUSOIY MEX- GDL-MEX 10- 14OCT22 TARIFA TURISTA AEROMEXICO PORCENTAJE 25% DE DESCUENTO POR BOLETO EXPEDIDO	\$7,525.21	\$7,525.21	\$2,123.11
90121502	E48	1.0	SERVICIO	TUA	\$1,122.00	\$1,122.00	\$0.0

Subtotal:			\$8,647.21
IVA	Tasa	(0.16%)	\$864.33
Descuento:			\$2,123.11
Total:			\$7,388.43

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PPD	Forma de pago:	99
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	97000
Serie y Folio:	OC,25813	No. de Serificado SAT:	00001000000505464943